山西大水网中部引黄石楼县供水工程薛朱沟水库工程其它项目

招标控制价

招标编号：SQ141126202511140395

一、招标控制价内容：

山西大水网中部引黄石楼县供水工程薛朱沟水库工程其它项目招标控制价

如下：

本项目最高投标限价总价为：

大写:壹亿零伍佰柒拾柒万伍仟壹佰元整

小写:105775100 元 其中:

其中：

建筑安装工程费：

大写：捌仟陆佰陆拾万元整

小写：86600000 元

勘察费：

大写：叁佰壹拾叁万伍仟捌佰元整

小写：3135800 元

设计费：

大写：叁佰贰拾捌万玖仟叁佰元整

小写：3289300 元

设备费：

大写:贰佰贰拾捌万元整

小写:2280000 元

预备费

大写：壹仟零肆拾柒万元整

小写：10470000 元

二、监督部门：

本招标项目监督部门：石楼县农业农村和水利局

地 址：石楼县政府大院

联系人：李清平

电 话：13546250285

邮 箱：slsllqp@163.com

三.联系方式

招 标 人：石楼县现代农业投资有限公司

联 系 人：韩海军

电 话：13720938354

代理机构：山西华睿兴合项目管理有限公司

联 系 人：王国平

联系方式：13935149018

邮 箱：hrxhcpv@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）